CREDOR FIDUCIÁRIO: Banco Inter S/A, CNPJ:
00.416.968/0001-01. DO PAGAMENTO: O pagamento integral da arrematação deverá ser realizado em até 24
horas, mediante depósito via TED, na conta do comitente vendedor a ser indicada pelo leiloeiro. DOS VALO-
RES:1º Leilão: R$ 1.605.040,30 (um milhão, seiscentos e cinco mil, quarenta reais e trinta centavos) 2º
leilão: R$ 802.520,15 (oitocentos e dois mil, quinhentos e vinte reais e quinze centavos), calculados na
forma do art. 26, §1º e art. 27, parágrafos 1º, 2º e 3º da Lei nº 9.514/97, com a redação dada pela nº 14.711/2023.
Os valores estão atualizados até a presente data podendo sofrer alterações na ocasião do leilão.

[...]

Imóveis da Comarca de Tramandaí/RS. Dispensa-se a descrição completa do IMÓVEL, nos termos do art. 2º da Lei nº
7.433/85 e do Art. 3º do Decreto nº 93.240/86, estando o mesmo descrito e caracterizado na matrícula anteriormente
mencionada. 1º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 1.538.275,03 (um milhão, quinhentos e trinta e oito mil, duzentos
e setenta e cinco reais e três centavos); 2º PÚBLICO LEILÃO - VALOR: R$ 1.265.374,43 (um milhão, duzentos e
sessenta e cinco mil, trezentos e setenta e quatro reais e quarenta e três centavos). O arrematante pagará à vista,
o valor da arrematação, 5% de comissão do leiloeiro e arcará, também à vista, com despesas cartoriais, impostos de
transmissão para lavratura e registro de escritura, responsabilizando-se, ainda, por todas as despesas que vencerem